
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-2 

2016 m. kovo 31 d. 

 (Biržų krašto muziejaus „Sėla“ arsenalo konferencijų salė, Radvilos g. 3, Biržai) 

 

 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. DĖL KONCERTINĖS ĮSTAIGOS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS REPREZENTACINIO 

PUČIAMŲJŲ ORKESTRO 2016 METŲ PROGRAMŲ PRISTATYMO  

Pranešėja – Koncertinės įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos reprezentacinio pučiamųjų orkestro direktorė Angelė Abišalienė 

 

  

2.  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO TURIZMO PERSPEKTYVOS 2016-2020 

METAIS  

Pranešėja – Panevėžio turizmo informacijos centro direktorė Daiva 

Tankūnaitė 

 

3. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA 

DIDINANT JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ” SĄRAŠŲ 

PATIKSLINIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  Kristina Udrienė 

 

4. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „TERITORIJŲ PLANAVIMAS” SĄRAŠŲ 

PATIKSLINIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  Kristina Udrienė 

 

5. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014–2020 M. PLĖTROS PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2015 METŲ ATASKAITOS 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  Kristina Udrienė 

 

6. DĖL PANEVĖŽIO REGIONE VYKDOMŲ INTEGRUOTŲ 

TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO 2015 

METAIS  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 



2 

 

 

  

7.  DĖL PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ REGIONINIO PLANAVIMO 

BŪDU PAGAL PRIEMONĘ „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR 

KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“, SPECIALIŲJŲ 

ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

8. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 M. PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

9. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA” SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

10. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „PEREINAMOJO LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ 

TERITORIJŲ VYSTYMAS. II”  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

11. DĖL PROJEKTŲ, PLANUOJAMŲ ĮGYVENDINTI PANEVĖŽIO 

REGIONE 2014-2020 METAIS, ĮGYVENDINIMO GRAFIKO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

12. Kiti klausimai  
 
 

 

 

 

 

 


